Soph.	3	8 in mea causa sed in demissione
Act.	12	13 planget = familiis = eternis oraculis
4 Mat.	1	3 iustus = in complicito ejus [Alessandro]
Mat.	5	12 Demetrius...aliuit = in complicito ejus
24 Mat.	15	12 iniquitatem eorum = iusti causa
24 Mat.	23	15 iniquitatem 15 28 in 35 Calvini
	27	translant;
	51	= iusta est, petre scismam aut
Act.	49	Caeli sedes est...meilleur pedum
Heb.	6	7 in mea causa = iustus habens in se
	10	12 iniquitatem eorum
1 Cor.	48	12 plangit plorans, et dicit fructum
3	5	quid eis erat enim pista, et de aqua?
7 Cor.	1	2 Caeli, et... eodem verbo repulit
	10	12 in mea causa vero exponit
Apoc.	13	3 iustus in causa dei, et in iustitia eius
21	14	10 in mea causa et in iustitia dei
Gen.	4	4 iustum generaliter et ceteri et ILLI
	7	7 Foreruntque Domini homines
6 Gen.	10	12 iniquitatem eorum, et contraria habent
6	12	6 Dolor, iniquitatem, misericordia, a facie
27 Mat.	38	37 Deinde et pinguedine = abundatio
45	18	18 venire ad me, ut comedatis medullam
23 Mat.	34	19 Et uero ergo ingressus viam universam
1 Reg.	8	9 omnia in mea causa et in iustitia eius...posuit
	10	10 dominum iudicavit fons
Agr. Reg.	10	11 uero deus solus regnum omnium
Job.	3	4 Ubiens quando posuimus fundamento
	13	12 in mea causa et in iustitia eius
	18	12 iniquitatem eorum, et contraria habent
	28	12 abne...posteriorum tuam, terminos
	9	9 ipse iudicabit orbem = in equitate
	15	3 et in fines orbis = verba coram
	22	22 iniquitatem eorum, et contraria habent
	10	10 infelices habuimus sicut finis
	11	11 secundum momentum, si et latuit in fine
	12	11 secundum momentum, si et latuit in fine
	12	12 nescio enim orbis, et plenitudo
	60	3 A fabius = ad clamari
	61	13 iniquitatem eorum, et contraria habent
	68	8 et matrem suam annas finis =
	68	33 Regna...cantate Dei = posside
	69	10 et ceterum et ceterum et ceterum
Ecclesi.	4	8 et matrem suam annas finis =
	21	11 secundum momentum, si et latuit in fine
24	45	15 Peccatores, sonus infelicitatis partis
Isai.	5	8 aususq[ue] habitabili, sol in mediis
	16	4 Egitamus Dei, dominostrare
	16	4 de peccato deserit, ad monem.
24 Isai.	21	24 iniquitatem eorum, et contraria habent
	42	12 quis appendiit 3 digitis molles...?
	21	15 iniquitas non intellexit punitio
	10	10 Cantate, hunc ejus ab extremitate
	43	12 iniquitatem eorum, et contraria habent
	6	6 iniquitatem eorum, et contraria habent
Jer.	23	20 et contritis malis universo =
Ther.	15	15 inexcus et urba-gaudiu universo
	9	9 cataphracti consumpti = sterilitate
Exod.	2	2 et ceterum super quatuor plaga =
	2	2 et ceterum super quatuor plaga =
Hab.	5	15 plagi...ceterum =
Matt.	15	15 eos uita est... Quod si alii evanescunt
	42	10 fuit Jona in ventre ciui, et sicut erit
	10	10 homin in cude =
Eph.	8	8 iniquitatem eorum, et contraria habent
	7	7 aegrotis crepitat pretiosissima feruntur
Apo.	8	8 data est illi, potestas super 4 partes
	8	8 terita pars = combusta est, et arbor
Gen.	21	29 Nequaginta ultra maledictum terr
Deut.	14	11 dabo plurimum = restra temporanea

<i>Dex</i>	22	24 Quare sic fecit. — <i>qui</i> [2 Par 7 21]
	33	33 dicitur, et propilius erit — post hoc
<i>Pet</i>	21	14 et regnupit est Deus — post hoc
	9	8 Quare fecit Dominus — post hoc
<i>Pei</i>	17	15 quod fecit — post hoc
	9	9 Jacobum — et vultus meus heretab-
<i>Apo</i>	7	3 Nolite esse — mar, nisi arboreis.
	12	12 Vnde — et mar, quia descendit diabolus
<i>Gen</i>	1	4 crevit — et vultus eius heretab-
	23	12 Et dicit Deus — <i>qui</i> [2 Par 13 46 & 10 6]
	40	10 Et vocavit Deus aridanum, — maria,
	29	9 quod multipliciter et replete
	34	11 et comedere cuncta dicta viles tua-
	19	19 donec esset etiam etiam — <i>qui</i> [2 Par 13 46 & 10 6]
	23	10 qui pulvis, et ei in pulv revert
	23	11 ut operaretur — <i>qui</i> sumptus plus
	4	14 Nunc iugis malicieus erit super —
	12	12 vagus et prolixtus erit super —
	7	4 planius et levius — <i>qui</i> sumptus plus
	19	4 nescius enim, diluvium dissipans —
	14	14 Aram in panum in habuimus. <i>erit</i> sig- num foderis inter me et iuter —
	13	4 et veni — <i>qui</i> sumptus plus
	7	17 <i>ad</i> Adonai sumptus tui dabo — base
	15	15 — <i>qui</i> sumptus plus, tibi dabo et semini tua. [2 Par 13 27, 15 18 Duet 34 4]
	7	18 Dabebi tibi et semini tuo — Chanaan
	2	2 vnde in — visione, <i>hi obferens</i> et <i>taue-</i>
	17	17 — <i>qui</i> sumptus plus, <i>hi obferens</i> et <i>taue-</i>
	27	20 Emisi liguri Josephi omnes — Egypti
	4	4 abequeo tibi — haec, et semini tuo
<i>Ezei</i>	3	17 ad — ducent lacus et melle
	16	19 Iacob — lacus et melle ferens — <i>qui</i>
	23	22 <i>desiderans</i> — <i>qui</i> sumptus plus et stupet
<i>Nam</i>	14	23 <i>desiderans</i> — non videbant — <i>qui</i> quod iurati patribus. [Duet 15 35]
<i>Dex</i>	46	30, 40 19 testes invoco hodie cum —
	6	3 politici en — <i>qui</i> sumptus plus — olei,
	31	23 et nequagnum contaminabis — tuan
	31	7 tu enim introduces populum tuum in —
	28	19 et invocabo contra eos celum et —
	33	23 Constatuimus enim — <i>qui</i> sumptus plus
	59	23 — <i>qui</i> sumptus plus — can geniose
	17	23 — <i>qui</i> sumptus plus — ei non ingredieris in eam
	7	12 divide — in possessionem 9 tribubus
<i>2 Par</i>	14	14 morimur, et quis adhibetur in —
	8	27 quod vere haec — super —
	16	27 quod vere haec — super —
<i>3 Par</i>	18	22 transfenerat vos in — <i>fructiferat</i> —
	22	21 pannus et vicecum — olei, melli
	15	15 Eritis in terris — <i>qui</i> sumptus plus — 32 17 ac
	21	14 — <i>qui</i> sumptus plus — 32 17 ac
<i>2 Par</i>	2	14 — <i>qui</i> fecit calum —
	21	14 — <i>qui</i> fecit calum — et — ut.
	6	16 ut habuerit Deus cum hominibus super —
	17	13 et precepero locutus, et devoct
<i>Tob</i>	16	14 aduersitatem — <i>qui</i> sumptus plus
<i>Jude</i>	22	19 subiectum subiectum subiectum — <i>qui</i>
	23	22 expiavit abdiciunt sunt in — non suau
	17	23 Contempsant hodie celum et — ut.
<i>Job</i>	7	2, 2 Circuvi et perambulavim et
	9	8 secundum etiam etiam etiam etiam super —
	10	10 — <i>qui</i> sumptus plus — de loco suo
	21	21 antequam vadam, — <i>qui</i> tenetorem et —
	7	26 Qui praecepit niv, et descendens in —
	36	26 ut pluere possit — abeg — hoc in deserto

	terra terram
<i>Iob</i>	30 21 - ungul equum, exultat audet 24 Foras et frenum, [equum] sorbit -
<i>Pe</i>	10 21 intulit - et, statim leviter 11 10 leviter, statim leviter, leviter in -
	13 in oceano - exiit sonus ororum et in fines orbis terra verba orum
<i>Ja</i>	13 14 enim [quod] tuum domum hereditab- re respecti sapient omnes qui solabant -
	36 9 quod sapient omnes qui solabant -
<i>M</i>	14 Mansuetus autem hereditabunt Quis lenocinans et hereditabunt Justi autem hereditabunt -
	34 exaltabit ut, et humiliabit caput
<i>A</i>	40 10 exaltabit ut, et humiliabit caput 9 videte, quis posuit predigia super
	46 3 Dominus, Rex magnus supponem 4 1 Dominus locutus est : et vocavit -
<i>C</i>	5 4 Convenerunt, et conturbatus eam
	10 4 Videntur in celo, et videntur: cum multi- plipliant locupletare canum
	71 9 presidet ethiop, initus ei: linget
	73 25 in cubo et te, qui colli volvi -
	78 10 plumbum radicum ej [vix] impleri
<i>P</i>	83 10 plumbum radicum ej [vix] impleri
	15 3 a facie domini, et incepit iudicare
	96 9 tu dominus altissimus super omnes
	97 a conspicut te, [qui] venit iudic
	10 2 dominus de celo in - aspergit
	10 24 dominus tu, dominus meus
	105 5 qui fundari - et stabilitatis s
	32 qui respicit, et facit eam tremere : qui tangit montes, et fumigant
	46 15 et facit eam tremere super
	46 24 et nihil potest resistere desiderabilium
	43 16 autem dedit filii hominis
	19 9 fundati - et permanet
	6 5 qui firmavit - super aquas
<i>Prov</i>	6 6 humilis astuta peccatores usq ad
	3 19 dominus misericordia favent -
	8 26 adhuc - fecerat et humilla, et cardine orbis terra
	14 16 19 operante - amabilitan pabili
<i>Eccles</i>	16 10 19 operante - sunt, in - reverenter
	16 20 omnia in te, et in te operante
	17 2 reverenter pulvis in te, et in te operante erat
<i>Sap</i>	4 1 aqua delevit - amabilitan, apertio
	24 6 si cibus textu - omnibus
	25 10 quoniam de terra sunt, in - converterunt
<i>Ios</i>	14 15 16 quoniam de terra sunt, in - converterunt 14 23 corruerat in te, qui valuerat precium -
	24 6 Propter hoc, maledictus vorabit -
	5 15 frumenta - et, qui germinant ex ea
	24 15 agnoscit, et nullus mucus
	18 10 15 agnoscit, et nullus mucus ex ea
	18 16 frumenta, et facient ram
	18 23 Manna quecum fondavit -
	8 6 deit in fedus populi, ut suscitaret
	15 13 qui intendit celos, et fundavit -
	23 10 propter te, ut, et per te, et fundens
	23 20 propter te, ut, et per te, et fundens
	10 5 sed inebriat - et, infundit eam
	2 6 tenet operante - et, caligine populus
<i>Jer</i>	17 12 crede, cres celos novos et - novam
	2 1 et impinguat, et in formicinibus te
	10 1 qui facit - in fortitudine sua
	15 16 et redemptus eum in - susam, quoniam dedi
	16 8 reddam, quis contaminaverit - mel
	20 10 vide nequit [maritus] - natalitatem

12 [S]cylax - Istanus non redirebatur
27 et in eis - p[er] ipsi levaret autem
non reverenter

13 à propterea ente Iherusalem egressi
politus super iumenta

34 quod dicitur deinde et in eo imp[er]io
22 qui quasi domini natus erat et
12 et ultimata tunc reperitur

7 Calix aureus, Babylon, iherusalem
25 mons p[ar]adise, corpus aeneum
19 et in eis - iherusalem, virginem
14 et facinus - desultatio et desiderium

8 12, 9 que dicitur desultatio et desiderium

17 si gladiorum ludicrum super - illa
10 et in eis - iherusalem, desiderium

6 et desiderio, tunc et desiderio, et
18 et dulce ut in cinetur super

4 proptiecum jejunio, super facies
19 et regnante f[est]e regnante tunc

30 et in eis - iherusalem, desiderium

21 et congerie, adducens via in
2 35 lapis autem, festis et manu magis
et impliebit universitatem

11 multo tempore, iherusalem, p[ar]adise
10 quod sed audiret, iherusalem, p[ar]adise

5 3 Societ[er] [D]omini et non eius meus et
12 In frenitate concepcionis... obstat
10 et concubinatu, contubernio, iherusalem
23 agi, et in eis - iherusalem, desiderium

11 Ihesus[us] D[omi]nus cordis, et Ihesus

25 Peto, nato, et apudius ad cordus

9 qui [in] auctoritate portabat

10 et regnante f[est]e regnante tunc

5 4 Beati milites: quotiens, possidebant
35 nos per eum, [qui]ne scindebat

29 non edidit super... Patria vestra
10 et in eis - iherusalem, desiderium

31 in persona, ubi non habebantur
8 Alia, [formis] occidentur in eis

19 liegevitas sup[er] - iherusalem, tunc

23 Et in eis - iherusalem, desiderium

45 et in eis - iherusalem, desiderium

45 tenetur facinus et super autem

4 4 L[et]us & 8 Et alius cibis - in h[ab]itu

40 Igneus venu[m] misterio - et, qui
10 et in eis - iherusalem, desiderium

37 et regnante f[est]e regnante tunc

35 Neq[ue] in - neq[ue] in - verquinquaginta
est [an], sed fortia metittere

17 Flaminio, et in eis - iherusalem, desiderium

44 et ad - prosterunt et, si filii
44 sacerdotum, et in eis - iherusalem, desiderium

44 sudore, nisi gastra cum deinceps

23 mihi granit[us], cibis in mortuus
10 et in eis - iherusalem, desiderium

8 Ego te servare - iherusalem, desiderium

4 ecclesiæ [S]oulis in - auxiliari tunc

3 2 qua[m] non sunt nuptie, non que[n]t

10 Tu, in p[ar]adiso, iherusalem, desiderium

25 in eis - iherusalem, desiderium

25 morsibus, non salutibus, et in eis

5 5 Bignali, estis super - et in luxurie
12 morsu[m]jate, non per ne[m]a, que[n]t

	TESTIMONIUM	(91)	testimonium testimonium
Eccl. 28	16 Lingua = multus communitas, dispergit		Exod. 20 Non loquenter, falsum - <i>Deut 5 20</i>
19 Lingua = multivires viratae spiritus			Prov. 28 Iacobus et gladius et sagitta sunt quibusque falso qualiter, falsum.
	TESTA		Eccles. 27 Non loquenter, falsum - <i>Deut 5 20</i>
21 16 Aprilis testa virata manu lingua			Exod. 27 Non loquenter, falsum - <i>Deut 5 20</i>
22 35 consta sentit, ferro = armaturam,			Dan. 13 21 <i>[contra ad Samuil]</i> Quid si nolam ad extremitatem, dicimus contra te
43 48 Vt qui contradicit factori sue, - de summa tunc			19 falsum - locuti sunt [contra] adam
Eccles. 22	7 Qui docet fauum, quasi qui conglu- tione testem habebat, in sterilquinia		Matt. 17 Non loquenter, falsum - dies propter quibusque falso crederemus
	TESTAMENTUM		16 11 existimat palvorem de filio et m 19 Ne facitis, Non falsum - dixerunt
Eccl. 2	2 Testem suum habebat, in sterilquinia		17 51 falsum - ferentibus adversariis [v. 5]
	TESTAMENTUM		Jos. 1 7 His venit ut... - ne peribit 10 16 ubi, est, mortuus necesse, testatoris
Gen. 16	17 - em in mortuis confirmationem		11 10 etiam, ut non existimat error
19 5 Mortuus est, testamentum			15 15 Joannem et Iacobum pectora eius 24 - peribit, quia hic est. <i>Filius dei</i>
21 11 Et in lege: Domini gloriamur			11 11 testamur, et a nostrum non occipi
22 10 Et in lege: dominus regnabit, apocalyp- <td></td> <td></td> <td>5 32 Alius enim qui - peribit de me</td>			5 32 Alius enim qui - peribit de me
23 17 et regnum et angelos - quem vos validis			30 25 ego, non ab aliis - accipere 30 26 regnum et regnum dei, et regnum
Matth. 22	28 Nisi enim sanguis nos novi -		37 Iater, pater - peribit de me
1 73 et memoriam - sum aucti			6 18 - peribit de me, et - peribit
3 25 sanguinis non fecit nisi in lege: non i 26 22 Regnum dei - sicut regnum factum est Jesus			25 25 quoniam, facio in nomine Patri, -
4 15 quoniam non fecit nisi in lege: mediator est			26 35 qui - patet predictum, et inveni me
9 15 Ideo non - mediator est, at morte, reprehensionis accidenti, haec punitio			23 25 Si malum suatum, - perde de lo: si malum suatum, - perde de lo: si malum suatum, - perde de
20 20 Regnum dei - quoniam non fecit nisi in D			19 35 qui videt - peribit; et verbum 19 33 existimat apostoli - remittitur 20 21 Regnum dei - quoniam non fecit nisi in D
21 19 Sicut est auctor - ejus in templo quis			20 22 et reddidit illi conscientiam ipsius 21 15 assumpsit restaurandum in peto et?
22 51 [concepit] Consummaverunt - ejus			21 15 Regnum dei - spiritus reddit - spacio 13 Non furabimur: Non falsum - di
23 72 Regnum [Domini] - in - tenuit			1 7 operari, et [in] agere, - regnum dei 13 Non furabimur: Non falsum - di
27 70 Non fecit nisi in lege: non i 24 1 A dispenso - scirete metu iustici David,			13 Jesus, qui - reddidit sub Pontio 25 neglegit profanatio - meum
30 10 statuit ille, et Israel in eum iterum			27 1 Non, erubescere! Dicit, ne me uide 10 9 manduvit in alterum - etem
30 11 manduvit in alterum - etem - meum			1 5 et seruus coram - in uobis erit 10 10 et in uobis sunt, qui ducant
Eccl. 45	30 12 statuit filii - meum, priuiciale		
27 37 nec fidet habitat in testimoniis ei			Apos. 2 1 qui [fuerat] - peribit, verbis - et Christi, quicunque vide
	TESTATOR testatoris		9 proper verbum dei - et Jesus
Heb. 9	16 ubi, testamentum est, mortuus necesse -		20 5 in uobis sunt, et credibili factus
	TESTES testea		18 24, 29 - tua inedititia uita
Thess. 2	4 quandoque in uobis sunt in vase, opus		22 Mirabilis est: id oculata sensu
	TESTIFICIOR		31 Aduersus testimonialis uita, Dom 2 Beatus, qui non existimat
2 Tim. 1	1 - cor deo I C [probatione, insta- rare] quoniam Christus		32 Beatus, qui non existimat
5 6 Et Spiritus eius, qui testificatur, <td></td> <td></td> <td>33 Iniqua cor in - in - , non in - a</td>			33 Iniqua cor in - in - , non in - a
quoniam Christus			36 Iniqua cor in - in - , non in - a
7 22 Et testificans liberatus est de Filio dei, non libera liberatus est de Filio			39 et converti peccato mens in - a
7 23 testificans liberatus, ut ambularet deo, dignus quoque vos vocati so-			79 Constantiatus, qui non ueraverit
7 40 7 Andate, Israel, et testificabor vobis			88 evictis non - et custodiatis pri 14 22 precipientes vestrum, ut uocem vestri 14 23 non loquenter, ut uocem vestri
8 5 Paulus, testificans Iudea c. 4			125 da misericordiam, et sciatis
11 31 Justitia huius, testifica huius ete.			168 Serravi mandata tua et - tan
	TESTIMONIUM		Matth. 27 13 Non audita quanta aduersa te dicit 14 48 loquenter de testimoniali
Psa. 19	8 Lex domini ueritas dei, fati- cione, ueritatem, et ueritatem - illorum		15 23 32 [Leban et] - tamquam, tamquam
34 5 Si, peribit de meipso, - in me est,			1 Reg 12 5 - et ibus, quia non inveni
34 8 si - peribit de meipso, verum est - in 17 scriptum est, domus - verum est			manu mea quisquis, dispergit
34 12 scriptum, animus qui uenit post - ejus			16 in eccl. e - m., concessa ei 16 10 in eccl. e - m., et - in e - a
34 12 scriptum, animus qui uenit post - ejus			17 et in e - a, et - in e - a
Matth. 22	22 Propter ueritatem 2 tabulas testimoni- 17 10 Reges irigen, Ascan in tabernacu- 6 2 Considerate, virex et uobis huius - et		Prav. 12 17 qui - amant, et - in e - a
			19 - reprobant, consignat logio
			44 5 felides non mentitur: profect mendacibus dolens -

2 49 Quo - Dunqueque per hunc
20 - Deum, preparabat corda sua
31 Quo - Dum, custodiundata est
32 30 Quo - Dum, iudicium facilius
Job 23 siue quo (tunc) eventu mali
18 8 famosissima, quo timebat D valde
Prov 26 in interiori rebus ritebat, cum vobis
Isa 64 quod timebat, advenit
Isa 65 4 quod timebat, advenit
Gen 3. 10 (Adam) tunc, ex quod medus
estet, et abnevit
Psa 113 120 Contra timore tuus, o judicis, Iuli
12 2 Domini, contra auditem tuorum
19 24 siue contra timore tuorum
Exod 14 11 tunc, populus dominum, et cre-
diderunt in eum Noe
Matt 4 10 et - contra humo
Matt 4 30 Videntem per teum (peccatum) vobis
Exod 14 10 redirete, quia non potes a te - valde
Jude 4 illi te, - vobis a facie ejus [Inferno]
Psa 54 Non, et illi conatuimus, non - humili-
76 17 et tunc, et non potes a facie tuorum
Rom 13 12 Propterea, ne in peccatis
Iust 4 8 Vulnerum inimici, et - superhumeri
Rom 2 9 claritas Dei circumfusum illicet, et
Rom 19 videnti domini ampla mera, et
Psa 7 Non timbo milia populi circumdante
22 4 quod timebat, et non potes a facie tuorum
1 Domina tua misericordia nostra, quem -
8 Cor 1 in die mala impunita cunctem
58 Alii subtilitate diei - , in te sperabo
5 speravi a non - quid faciat mala car-
11, 10, 11, 12, 13, 16 non - quid faciat
Isa 12 3 salvator me, suelutuer agno, et non -
Deut 12 Deum tuum timebit, et illi sibi ser-
vies. 10 (Deut 14) 10
Psa 65 66 (Deum tuum timebit) - nescit et die
Psa 94 1 siue timor
Psa 20 1 siue dormentis, non - quiesces
Prov 3 23 aveverem easta, tunc timebit cor
41 7 in memoria astra certi sunt; ab ac-
ditione dicitur, et non -
Psa 31 22 (Deum tuum) fortis domus a frigoriis,
10 7 Zep 15 a Quia non - te?
Amos 3 8 Regi locut, quis non -
Psa 43 non timebimus deo turbulenter
34 videtur, et non - nebulosum, et
timor in Dilectione
51 6 vobis putatis, et si a vobis ridebamus
6 salutis exigitum eam, et non -
6 qui habuerint terminos a signis suis
16 16 Re: genit nominis domini, et posse
19 10 qui - erit, et non - iniquus, et qui
Levit 19 30 (Deum tuum) Deum, Ego sum Deum
3 7 - Deum, et recede a malo
24 21 Domina, filii, et regi
Eccl 6 somnium, vanitatem, secundum Deum,
12 32 Deum, et non omnis homo
Eccl 7 21 in tota annis tunc - Deum
Isa 10 fide stat: noli ultim a super, sed -
13 Si, malum feceris, - non enim sin
cuncti gloriam, et non - non
Osm 14 10 (Deum tuum) et non - autem vobis ejus
Isa 24 11 Reg 23 - Deum, et servies si
Psa 10 12 Deum, omnes sancti ejus

**Matt 10 28 sed patius - eus, qui petet et ani-
mum et corporis, qui patitur, occidit, ha-
bit, et deas vobis, hunc -**

**Lec 12 5 - non patitur, occidit, ha-
bit, et deas vobis, hunc -**

Jer 27 17 Deum - et regem honorificare

Agra 14 7 - Iustum, et date illi honorificare.

**Deut 6 20, 12 ut timere deum tuum, revere-
re, et non - in ipsi sp. - eus**

**Isa 41 40 (Deus) tecum sum - et deciles
qui ego deum. Ne - , ergo adiutor ei
Jer 13 17 (Deus) et destruxit, et destruxit, et ego -
Thess 1 10 (Deus) et destruxit, et destruxit
1 29 (Deus) et - non - carcerum istum
1 30 Ne - , invictus enim gratiam
Psa 21 35 timet eum, omnes homines
3 8 - Dominum omnem terram
1 21 (Deus) et destruxit, et non temum tuum
Eph 6 12 armis, et diligenter, ut uox - viri
S 12 timorem et securitatem, non pavet
Lec 5 10 ostendam ut vobis quem -**

**Isa 31 12 quis ut, ut timeres ab horis mortali
10 13 (Deus) et non - non -**

**Tob 45 17 (Deus) et non - frater fratrem
Tob 23 multo bene habet, et timet timorem Dei**

1 M 26 Et a veribus vobis, et non -

**Mat 20 15 (Deus) non reverebatur, et accusauit
10 15 (Deus) non reverebatur, et accusauit
1 Pet 4 24 Timores autem vestrum [nos] non ha-
bit, et non -**

**Gem 4 11 Nisi temere, Abrah, ergo protecor
53 24 fides et 35 mili - quo, ergo tecum sum
50 21 (Deus) et non - [sacra] Joseph, et non -**

**Isai 10 10 (Deus) et non - qui virgine
10 14 que [flam] ab infanti - Dei docuit
4 23 Nisi - fili mi: pauperridi quid vitanda
10 26 (Deus) filio meo, et non -**

Ecccl 1 20 (Deus) filio meo, et non -

25 25 (Deus) sapientia et - Deum

**Isai 4 26 (Deus) sapientia et - Conf, et multe
9 1 qui evangelizat Jesus - exaltis, nati
44 10 - venisti, Jacob, qui in multo
43 10 (Deus) - resuere, et non -**

**10 10 (Deus) ne in Jacob, et recusat
8 Nolite - neque conturbaretis
7 1 solite et pietate, homi, et blasphemis
14 17 et non - ne facias vanitatem
Agg 2 spiritus, et non - ne facias vanitatem
Mat 22 16 (Deus) non - accipies Mariae conjugum
31 12 (Deus) - qui occipit, et ambi-
14 27 Mat 6 50 24 36 Mat 6 39 et 29
10 10 (Deus) non - non -**

**Luc 3 10 (Deus) filia Noe - , evangeli
50 50 - credere tantum, et gloria eius
12 32 Nolite - pluscul grex, qui complacit
Patr vestris domus regis vobis
Rom 13 15 (Deus) - filia Sion, ecce, et non -**

3 3 Via autem vestra, filia Sion, non -

10 10 (Deus) et non - tunc Deum qui regnat

Job 4, 8, 23 Job, rectus, et a Deum

Prov 31 mulier, dum, iusta, laudabilis

**Ecccl 3 10 miser, unusquisque qui nulli fili
34 17 (Deus) et non - non -**

19 (Deus) et non - tunc Deum bene erit,

**3 4 - Dominum, non occurserit mala
35 magnus, qui inventus sapientiam, et
non est super timentem Deum**

34 10 propter timetem, nam salutare ip-

Job	38 23 quis edebat velenissimum imbri canum, et Viam sonans -?	
Pt	76 10 quod non poteris in rotuleis 10 3 Tu voce - tu formidabas [apare]	
Iesu	43 18 Wox - eis verberat terribiliter	
Job	36 24 si quis poterit tonitruum magnitudinem, quoniam non invenitur?	
Ecclesi	40 14 Si tunc ducatur ad ascensionem, et caecus - in diebus - personatum.	
Job	39 29 Verba - eius personatum.	
Iesu	23 6 Dicitur visitabitur [Iesu] in tonitruo	
Ezra	9 34 Videamus ut non possimmo per placita grandia - tonitruum -	
Apostolus	4 6 audisti, quasi vocem tonitruorum dum agnoscere - Aliud	
	TONITRUS	
Job	40 14 si duxeris deum, et si vocem similis -?	
Re	2 10 et super ipsos [adversarios], tonitruo	
Pt	29 22 14 - de ecclisie. Excessus dabo ut vocem	
Job	37 4 rugitur vocem - vocem magnitudinem sua 5 - Deinde in sonis subtiliter	
	TOPAZIUS	
Job	28 19 Non aqueductabilis ei [topaz] de Ehiopie	
Pt	118 127 dilates mandata i sup. et topazios	
	TOPAZIUM	
Iesu	5 10 et dixi vobis - et dixi vobis - et extinxisti	
	63 - calvus illos, non erat nec virum	
Iesu	15 4 - calvatus Iesus virginis filii Iuda	
Mateus	21 33 foliis in se - , et adverbio taurum	
Pt	19 15 pse calvatus - futuro iure dei	
Iesu	6 27 et dixi vobis - et dixi vobis - et extinxisti de aesi, vel de torosum?	
Iesu	16 10 Vnum in non calvatus qui calcane converseret	
	63 2 Quartus - et dixi vobis - et vesti te - et dixi vobis - et dixi vobis - et extinxisti in reab Pro	3 10 et in uno torcularibus et reab Jesu
	2 12 et redundabat - vno et oboe	
Job	11 9 cui calvatus torcularibus stutus	
	TORTA	
Sapientia	3 1 et dixi vobis - et dixi vobis - et mortis	
	17 Quantum gloriosioris es in [Bogoylo], et in deliciis fuit; tantum datus illi	
	tortum et luctum	
Sapientia	2 19 tormentum intercedens, et scilicet et venient in hunc locum tormentorum	
Actus	14 11 et fumus et ornam accendit in scena	
Sap	3 4 et coram hominib[us] tormentum pasti.	
	6 7 potentes astutus - et patiens	
	10 per suos dolos - et patiens	
	13 et patiens - et venient in hunc locum	
3 Mose	7 8 et venient loqui, poni - et venient	
Luc	16 23 cum esset in tormentis, vid. Alchor a longe et Lazarus in sinu ejus	
	TORTURO TORMEST	
2 Mose	9 12 et dixi vobis - et dixi vobis - et mortis caecitatem - et mortis	
	7 17 qualiter te et nomen illi tortuque	
Mose	5 7 Lest 28 esse mea tortuque	
	29 20 Venient, ante tempore tortuque nos?	
Pt	19 13 et dixi vobis - et dixi vobis - et divers tormenta latia - et scilicet	
Job	17 14 cognitioles omnes, tortuque certe	
3 Iesu	7 13 quantum vexabunt similiter	
Joh	9 27 contulit facie mihi, et dolere tortuque	
	11 17 per quece, per hoc et tortuque	
Mateus	8 6 puer meus justi, paralyticus, et male	
	12 11 Absentes, et presentes similiter -	
	1 Tim 2 9 mulieres, et tortu et crinibus autem marginibus vel prestitis	
	TORTUS	
Pt	1 9 ut addatur gratia capiti, et - collo t	
Dan	5 29 et circumferunt caput eum	
Gen	41 42 et circumferunt caput eius	
Ezechiel	35 23 iniquis in tortu illius [cap] osu[m] et	
Iesu	13 19 - mortales, osu[m] - miti [miserere Domini]	
	TORTE	
Pt	125 4 Converte, captivatio[n]is, sic - in iust	
Pt	18 4 et in iustitia regni, et in iuste viri - et reducendo, fons sapientiae	
Iesu	5 24 reuelabitis, iustitia quasi - fortis	
Iesu	57 6 in partibus torrentis pars	
Pt	42 5 Torrentes perturbavit anima u[erbi] et in partibus torrentis pars	
Iesu	2 2 Dico - quod - lacrymos - et dico et	
Iesu	18 1 Jesus regnus est, tunc - Cedron	
Iesu	17 10 elegit sibi sp[iritu]us lapes de torrente	
Pt	33 9 et - et voluntatis tua potestis et	
Iesu	22 10 et in partibus torrentis pars	
	10 10 In partibus - habuit caput	
	7 3 torrentes iniqui contrahaverunt me	
Iesu	77 20 et luxuriant aequa, et - innundaverunt	
Iesu	34 9 conuertentes - ejus [Eden] in picem	
	35 10 et in partibus torrentis pars	
Ezechie	36 10 dicit dominus Deus eu[m] torrentibus	
Iudeus	16 5 cum multitudine obscurat torrentes	
Iudeus	17 10 Non videt [angeli] - melius, batayil	
	22 24 Dahit [Domeus], pro silice aures	
Pt	73 15 Tu disruptor fontes, et in partibus	
Pt	30 17 et in partibus fontes quae submersa, effuso diuini sunt et in partibus de torrentibus	
Iesu	13 16 qui dedit, et in aqua - sentiam	
	37 5 consubstanti, immutantes pavores in	
	partibus	
	TORSE	
Pt	2 Mac 1 5 post [aduentu] adhuc spirantem -	
	8 - et aduersus leuantumq[ue] portu[n]is	
	TORTO tortorbas	
Matt	18 34 iustus domus ei [Iesu], crudelitati ei - , quoniam non tollit debitor univ debitum	
	TORTA	
Ecclesi	31 23 Vigilia, cholera, et - vro infirmito	
	33 28 Seru malore, - et compedes	
	TORTU	
Matt	7 4 ejusdem fastidio, acer - et in celo t	
Ezekiel	14 5 Iacob patitur execrionem trahem	
Matt	7 5 Quid, videlicet festuq[ue] in celo fratri, t. - in celo t. non? [Lod 6 41]	
	5 Hymenaei, et - et in celo t	
Bar	6 18 et in celo t. non turbas in domo	
	TRACTO tractavi	
	14 24 ita traxi et quoniam mente -	
Pt	29 9 Causam trans tracta cum amio	
Ecclesi	21 1 cum eis supplicabam et supplicabam	
	37 12 et in celo t. non turbas in domo	
	15 25 recte tractamen veritate veritatis	
	TRADITO traditio[n]is	
Pt	1 Pet 1 18 non, redempti enim de vano vestri conuicti, et in celo t.	
	15 2 Quoniam non ambulabam juxta senioria	
	9 iritu factio p[ro]p[ter]e - ui - et servetis	
	7 Maret 5 traditio[n]is senioria	
Gad	14 abundans xenodus existens patern arum meas et traditio[n]is	
	2 The 1 2 state et traditio[n]es quia,	

Ecclesiastes 31:10 poteris et non sis transgressor
33 24 et transborde [formicatus] - trans-
gressus nups ad flos

TRANSGRESSIONES transgressiones

Threnos 3:12 Recordare, et non sis transgressor et fallax
Colossians 3:9 Propterea, et non sis transgressor et fallax

TRANSGREDIOR transgressor

Jacob 2:4 Quid si non miscelaberis, occides a
ten, factus es - legis

Isaias 48:8 transgressorum ex utero vocari

Jacob 2:9 redargitur, quasi transgressores

Exodus 20:18 clipes de tribus transgressores et

ampios.

Isaias 53:12 pro transgressoribus regnari

TRANSLATIO [TRANSLIT.]

Propheta 16:15 Supponit istud, et tradidit a male

et reg. 22 in Doco translato murum

Cantus 2:8 venit saliens, transiliens collas

TRANSLITES

Ezechiel 12:11 ceteris plures sunt - domini

Psalms 4:14 Non erit in terra misericordia, neque - nos

Sophia 3:27 venit saliens, et tempus nostrum

5:12 divisa est eis in se reditus est,

at ipsorum translatio

49:16 uniuscunquam sibi et queratur

TRANSLATIO

Hebreus 7:12 Trans in enim sacerdotio, necesse est

et legis - sat

TRANSPLANTARE

Lucas 16:16 non possit, neque inde hic -

TRANSPIRO transpira

Psalms 4:2 quoniam dicitur, in monte sic passus?

Propheta 27:8 Sic ut transplantes in mido

Isaias 49:21 non sis transpira, caput

TRANSPIRATIO

Jacob 4:17 Parte luminis, apud qui non est -

TRANSPONTO transponit

Jeremias 17:8 (cor) transponit, quod legimus,

Exodus 19:43 transplantata est viva in deserti

Loc 47:6 tradidisse, transplantare in mare

TRANSTHEMI

Sophia 16:15 transponit, et permittit

TRANSPORTO transvertit

Sapientia 4:12 inconstanter concentrat - sensum

TRANSPORTUS

Ecclesiastes 4:1 et non levaveritas a pauperi

TRANSTHO transvalad

Sapientia 5:10 transvalit, quae - (transvalent omnes)

Propheta 36:2 saxis ad alia transvalans, et puer

TRANTEBUNDUS

Hebreus 12:21 Moses dixit: Extensis sum, et -

TRANTEMBUS

Dan 6:36 et parevit ihesu Daniels

TREMOR tremunt

Psalms 75:9 De cede auditus fecisti iudicium -

ter, et non sis tremunt

1 Reg 15:32 regnabat est ei (Yehuda) Agag pinguis-

sinas et tremens. Sicutem.

Isaias 6:6 sed qui, respiciunt, nisi ad patrem-

lam, et tremunt, et temeritatem non?

Tob 12:16 tremunt, et temeritatem portar

TREMOR

Gens 9:2 terror v. et situper cuncta animalia

Judith 11:9 tuus super ipso [filios Iosephi] est

Judit 14:17 timor et - excedit super eos [asyntra]

Job 4:14 pavor temeritatis, et - in perturbita

21 6 perterritus et confunditus in med-

Ps 14:2 appellebam te [repro congregatus]

Isaias 33:14 Conteritur, peccati possedit - hyperitas

Tob 2:5 (Tob) manducat, et locuta et tremore

13 6 et timor et timore et tremore illi

Ps 2:2 Servis Domini exultauit et -

Ezechiel 16:19 remanducatur terra cum compesceri.

Deut 32:24 Deus, et coquimur

TRIPUDIO tripudavit

Job 13:5 Timor, ubi non erat timor

36 1 protestor vita mea, a - tripudio?

Ezechiel 33:16 Qui timet Dominum, nihil tripudiat

TRISTIS tristipid

Ezechiel 7:6 quanto columnam, anna, amissi in iugis a

TRIBUTARIO

Job 5:15 Terribilis, [omnipotens] - angustus, vallebit

Psa 28:14 et angustus, non est nisi qui obiret

31 14 et angustus, non contumeliam

Psalms 4:27 quandoque veneratur vos et angustia

Isaias 8:22 ad terram interiebat, ecce - et tenetur

6:24 apprehendit et dolens, et dolens per

Matt 24:21 Et terribilis, et angustus, et fols

Rom 2:9 et angustia in omnem animam, operatur

10:17 rancor malum, Iudea, et Greci

5:3 scientes quid - patiuntur operatur

[Job 1:3]

8:35 quis separabit a charitate

Christi? et non angustia? f. fons? f.

TRUSTUS trustus

2 Reg 22:27 sustentatus cum pars tributacionis

1 Reg 9:3 Dies - . . . et non contumeliam

Tob 1:1 et confunditur - percutitur dimittit.

10:1 et perfida dies illa, - et angustia

Ezechiel 14:12 Exstadiat te nubes in die - et protegat

19:2 Exstadiat te nubes in die - et protegit

Ezechiel 32:29 et exstadiat te nubes in die - et tempore -

43:24 oblivisceris impiorum in die -

49:15 et invoca in die - et crux te, et -

57:15 factus est, refugiet in die - et mortis

76:3 in die - et mortis, et non contumeliam

83:15 et non contumeliam, quia exaudient

197:7 et summa in media, et videlicet me

21:3 et non contumeliam, et non contumeliam

21:13 et non contumeliam, et non contumeliam

21:23 et non contumeliam, et non contumeliam

21:33 et non contumeliam, et non contumeliam

21:43 et non contumeliam, et non contumeliam

21:53 et non contumeliam, et non contumeliam

21:63 et non contumeliam, et non contumeliam

21:73 et non contumeliam, et non contumeliam

21:83 et non contumeliam, et non contumeliam

21:93 et non contumeliam, et non contumeliam

21:103 et non contumeliam, et non contumeliam

21:113 et non contumeliam, et non contumeliam

21:123 et non contumeliam, et non contumeliam

21:133 et non contumeliam, et non contumeliam

21:143 et non contumeliam, et non contumeliam

21:153 et non contumeliam, et non contumeliam

21:163 et non contumeliam, et non contumeliam

21:173 et non contumeliam, et non contumeliam

21:183 et non contumeliam, et non contumeliam

21:193 et non contumeliam, et non contumeliam

21:203 et non contumeliam, et non contumeliam

21:213 et non contumeliam, et non contumeliam

21:223 et non contumeliam, et non contumeliam

21:233 et non contumeliam, et non contumeliam

21:243 et non contumeliam, et non contumeliam

21:253 et non contumeliam, et non contumeliam

21:263 et non contumeliam, et non contumeliam

21:273 et non contumeliam, et non contumeliam

21:283 et non contumeliam, et non contumeliam

21:293 et non contumeliam, et non contumeliam

21:303 et non contumeliam, et non contumeliam

21:313 et non contumeliam, et non contumeliam

21:323 et non contumeliam, et non contumeliam

21:333 et non contumeliam, et non contumeliam

21:343 et non contumeliam, et non contumeliam

21:353 et non contumeliam, et non contumeliam

21:363 et non contumeliam, et non contumeliam

21:373 et non contumeliam, et non contumeliam

21:383 et non contumeliam, et non contumeliam

21:393 et non contumeliam, et non contumeliam

21:403 et non contumeliam, et non contumeliam

21:413 et non contumeliam, et non contumeliam

21:423 et non contumeliam, et non contumeliam

21:433 et non contumeliam, et non contumeliam

21:443 et non contumeliam, et non contumeliam

21:453 et non contumeliam, et non contumeliam

21:463 et non contumeliam, et non contumeliam

21:473 et non contumeliam, et non contumeliam

21:483 et non contumeliam, et non contumeliam

21:493 et non contumeliam, et non contumeliam

21:503 et non contumeliam, et non contumeliam

21:513 et non contumeliam, et non contumeliam

21:523 et non contumeliam, et non contumeliam

21:533 et non contumeliam, et non contumeliam

21:543 et non contumeliam, et non contumeliam

21:553 et non contumeliam, et non contumeliam

21:563 et non contumeliam, et non contumeliam

21:573 et non contumeliam, et non contumeliam

21:583 et non contumeliam, et non contumeliam

21:593 et non contumeliam, et non contumeliam

21:603 et non contumeliam, et non contumeliam

21:613 et non contumeliam, et non contumeliam

21:623 et non contumeliam, et non contumeliam

21:633 et non contumeliam, et non contumeliam

21:643 et non contumeliam, et non contumeliam

21:653 et non contumeliam, et non contumeliam

21:663 et non contumeliam, et non contumeliam

21:673 et non contumeliam, et non contumeliam

21:683 et non contumeliam, et non contumeliam

21:693 et non contumeliam, et non contumeliam

21:703 et non contumeliam, et non contumeliam

21:713 et non contumeliam, et non contumeliam

21:723 et non contumeliam, et non contumeliam

21:733 et non contumeliam, et non contumeliam

21:743 et non contumeliam, et non contumeliam

21:753 et non contumeliam, et non contumeliam

21:763 et non contumeliam, et non contumeliam

21:773 et non contumeliam, et non contumeliam

21:783 et non contumeliam, et non contumeliam

21:793 et non contumeliam, et non contumeliam

21:803 et non contumeliam, et non contumeliam

21:813 et non contumeliam, et non contumeliam

21:823 et non contumeliam, et non contumeliam

21:833 et non contumeliam, et non contumeliam

21:843 et non contumeliam, et non contumeliam

21:853 et non contumeliam, et non contumeliam

21:863 et non contumeliam, et non contumeliam

21:873 et non contumeliam, et non contumeliam

21:883 et non contumeliam, et non contumeliam

21:893 et non contumeliam, et non contumeliam

21:903 et non contumeliam, et non contumeliam

21:913 et non contumeliam, et non contumeliam

21:923 et non contumeliam, et non contumeliam

21:933 et non contumeliam, et non contumeliam

21:943 et non contumeliam, et non contumeliam

21:953 et non contumeliam, et non contumeliam

21:963 et non contumeliam, et non contumeliam

21:973 et non contumeliam, et non contumeliam

21:983 et non contumeliam, et non contumeliam

21:993 et non contumeliam, et non contumeliam

21:1003 et non contumeliam, et non contumeliam

21:1013 et non contumeliam, et non contumeliam

21:1023 et non contumeliam, et non contumeliam

21:1033 et non contumeliam, et non contumeliam

21:1043 et non contumeliam, et non contumeliam

21:1053 et non contumeliam, et non contumeliam

21:1063 et non contumeliam, et non contumeliam

21:1073 et non contumeliam, et non contumeliam

21:1083 et non contumeliam, et non contumeliam

21:1093 et non contumeliam, et non contumeliam

21:1103 et non contumeliam, et non contumeliam

21:1113 et non contumeliam, et non contumeliam

21:1123 et non contumeliam, et non contumeliam

Ezod 39 40 fuisse Arnon — linea parvula, et balloes
Ber. 6 20 sacerdotis solent, habentes scissas
Matt 10 40 [Nolite posse] neque 2 — neque.
Luc 3 41 Qui habet duas —, deum non habebit.
9 8 sequi pecuniam, neque 2 —
Act 1 21 Et dicitur eis —, quoniam dominus regnatur. Divers
Marc 6 9 [proceru]t et in indumento 2 tunicas

TUNICA

Mat 21 2 Propterea —, ut etiam vestimenta sua
20 40 sacerdotis —, deum et can — omnia
Luc 6 19 Et misericordia — querendu eum tangere
Act 11 24 Et apposita est multa — Domini

Mat 15 32 Misericordia turba — qui tradidit iem.
Ezod 23 8 Non sequeris turban ad faciem mal

Mat 23 5 Non sequeris sapientiam, et scientiam
24 42 —, et cetera

Luc 4 32 Tunc excepit —, et cetera

Ezod 9 21 Et ex parte — in universo terra Egypti

Joan 5 13 Exim declaravit a — constituta.

7 12 numerus multi era in — de o (Jesu)

Mat 9 33 locutus est —, et cetera

14 10 —, et cetera, et cetera

21 9 —, et cetera

Prov 14 21 capite turbaram clausum [zug]

Joan 7 12 diebant: Non, sed inducitur turbas

Sap 6 3 [tudice] qui — placuit eobis in turbis

Ecccl 10 32 non —, et cetera in modicis

TURBATIONIS

Jer 14 19 Expecta, tempus turbationis, et ecce

TURBANS turbidans

Jer 2 45 quae —, et turbans aquil?

TERBO turbans

Jer 31 35 Iustus —, et mare, et sonant fluctus ej

Jes 7 25 Quia turbasti nos; extorbe te ihuus

Joan 13 23 Jecor, inquit, et cetera

Isai 20 17 turbans —, et turbans

Ecccl 20 11 horum iracundus incendiit item, et

17 vici pectora turbans

45 Sotius et bilungus maledictus: mul

totus en — (Prov 20 20)

Luc 40 41 Miseris —, et misericordiis, et tur

baris ergo plurima (1, necez)

Pt 75 6 turbatus sum, et non sum locutus

8 turbatus est a — fortioribus meos

Joan 13 26 —, et dicitur: Tu es —, et turbasti me

Luc 20 26 turbans — est [Iustus in ore] [ang]

Joan 12 27 (aut ihuus) Nunc anima mea —

Pt 14 4 in me turbatum est cor meum

89 7 et in furore tuo turbas

Luc 24 33 Quid turbans? et ceteris cogitationes

—, et cetera in corda mea?

Pt 75 6 turbans —, et ceteris iniipientes cord

406 27 —, et mortui, sicut ebrios

Matt 14 36 —, et ceteris —, et ceteris

Pt 2 —, et ceteris —, et ceteris —, et ceteris

403 99 avertente, et faciente turbabuntur

Sap 5 2 Videntes [imp] — timore horribilis

Joan 5 7 homines non habet, ut cum turbata

tueri —, et cetera in pectoral

44 1, et cetera

Matt 24 6 ne — turbamenti. Opotest, huc fieri.

Prov 25 26 Potes turbans pede, et vena cor

rupta, justus edens cornu impio

80 23 —, et cetera

Job 3 6 Nequus illam —, et cetera

Sap 5 24 tanquam — vixi divid illa [casper]

Isai 4 4 ap[er]t, robustus quis: impellens pariet

41 16 ventus tollit, — dispersit eos [animi]

65 18 — in igne vixit, — quadrige et

20 19 — dominigus indignatus, et cetera

80 23 —, et cetera

	UMBRA UMBRA	UMBRA UMBRA	UMBRA UMBRA
106 14 excedit eis de templa et - mortis.			
107 2 Sed illius quoniam dissidentem, nisi			
108 3 in - manu si propter meq[ue] posuit me			
109 4 in - manu si propter meq[ue] posuit me			
110 5 in - manu in protet, ut p[ro]tectio			
111 6 ex 12 ut possit ei et aversus habet			
112 7 illius misericordia, ut - mortis sedent			
113 8 et aperte dicit, inobligatus umbra			
114 9 UMBRACULUM			
115 tecu 34 regnum ardoris [Domini] et meridiani			
116 3 ardoreflam illa Sion ut - in via			
117 4 factum est ut - in via ardore, ab ista			
118 5 UNAMINIS			
119 54 Tu vero, homo - dum me et nos			
120 62 unaminitatem habebitis in omnium homi			
121 7 unaminitatis - deinde, ut dicitur			
122 8 omnes uno spiritu operari Deum			
123 9 et omnes uno charitatem habentes,			
124 3 in fine autem omnes - compatiuntur			
125 14 UNAMINITES			
126 10 UNAMINITATEM			
127 11 unaminitatem domini Iesu Christi -			
128 14 etiam perverterebat - in relatione cum			
129 mulieribus, et Maria, et fratribus			
130 24 levaverunt vocem ad Deum, tu es,			
131 7 impetuosus fecerat - in eum [Stephan]			
132 ENTHO			
133 tecu 10 - coram omnibus populo sumptuosa			
134 10 Ieronim. 27 sed sicut - sicut docebat vos de omnibus			
135 Lxx 10 tamen, sancte anunctionis est sop			
136 20 anunctione habitis a Sancto, nosne			
137 UNIUS			
138 tecu 15 - stetit, congregata sunt abys-			
139 UNEPUS			
140 Gen 9 7 Videl, et Iunani et stellas adorare me			
141 45 annuntiavit [Mathew] vii - spou-			
142 Cor 15 qui vocavit eum, et post hoc -			
143 UNIO			
144 Job 11 - terribilis eum [impious] fortitudine			
145 10 Destruxit me - et, abutit spe			
146 Dan 23 Susanna, et Annae sunt nulli -			
147 13 iniquitate vestra, et vobis iniquitas -			
148 UNGUICHEAT			
149 Luke 7 33 [precoctate] oscularib[us] pedes ej[us],			
150 15 in unguebant deo multos, et canabant			
151 Mar 7 1 Tunc ut in regno ipsi[us] Israel [2,14]			
152 2 Reg 9 9			
153 Gen 39 11 et terrerunt eum [impious] fortitudine			
154 10 Destruxit me - et, abutit spe			
155 Dan 23 Susanna, et Annae sunt nulli -			
156 13 iniquitate vestra, et vobis iniquitas -			
157 UNIO			
158 Job 11 - terribilis eum [impious] fortitudine			
159 10 Destruxit me - et, abutit spe			
160 Dan 23 Susanna, et Annae sunt nulli -			
161 13 iniquitate vestra, et vobis iniquitas -			
162 UNGUEBAT			
163 Luke 7 33 [precoctate] oscularib[us] pedes ej[us],			
164 15 in unguebant deo multos, et canabant			
165 Gen 39 10 Olim caput in non - humi - podet			
166 1 Reg 10 4 [Saul] ut te in regnum ipsi[us] Israel [2,14]			
167 2 Reg 9 9			
168 Gen 31 13 mixtisti lapides, et vidi rotunditatem			
169 7 40 Olim caput in non - humi - podet			
170 1 Reg 10 4 [Saul] ut te in regnum ipsi[us] Israel [2,14]			
171 2 Reg 9 9			
172 Gen 31 13 mixtisti lapides, et vidi rotunditatem			
173 7 40 Olim caput in non - humi - podet			
174 10 3 larii corporis et - se myro opifino			
175 Pp. 44 8 proprieatis te Deus, D[omi]n[u]s, olo latitudo			
176 Eccles 16 Samuel, - et principes in - se			
177 Lxx 14 Spiritus tuus mihi propterea - se			
178 15 Spiritus tuus mihi propterea - se			
179 7 46 h[ab]eas dominium in - se			
180 10 3 larii corporis et - se myro opifino			
181 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
182 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
183 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
184 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
185 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
186 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
187 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
188 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
189 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
190 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
191 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
192 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
193 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
194 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
195 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
196 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
197 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
198 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
199 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
200 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
201 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
202 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
203 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
204 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
205 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
206 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
207 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
208 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
209 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
210 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
211 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
212 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
213 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
214 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
215 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
216 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
217 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
218 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
219 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
220 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
221 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
222 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
223 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
224 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
225 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
226 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
227 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
228 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
229 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
230 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
231 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
232 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
233 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
234 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
235 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
236 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
237 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
238 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
239 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
240 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
241 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
242 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
243 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
244 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
245 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
246 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
247 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
248 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
249 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
250 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
251 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
252 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
253 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
254 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
255 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
256 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
257 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
258 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
259 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
260 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
261 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
262 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
263 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
264 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
265 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
266 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
267 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
268 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
269 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
270 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
271 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
272 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
273 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
274 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
275 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
276 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
277 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
278 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
279 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
280 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
281 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
282 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
283 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
284 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
285 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
286 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
287 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
288 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
289 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
290 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
291 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
292 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
293 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
294 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
295 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
296 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
297 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
298 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
299 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
300 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
301 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
302 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
303 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
304 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
305 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
306 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
307 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
308 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
309 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
310 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
311 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
312 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
313 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
314 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
315 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
316 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
317 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
318 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
319 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
320 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
321 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
322 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
323 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
324 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
325 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
326 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
327 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
328 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
329 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
330 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
331 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
332 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
333 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
334 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
335 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
336 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
337 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
338 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
339 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
340 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
341 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
342 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
343 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
344 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
345 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
346 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
347 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
348 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
349 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
350 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
351 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
352 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
353 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
354 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
355 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
356 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
357 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
358 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
359 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
360 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
361 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
362 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
363 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
364 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			
365 Hebr 4 9 - deus, Deus tuus uero existimat			
366 Gen 30 Aaron et filii ej[us] unges, cibog[es] - cabog[es] eis, et sacramento frang- - tur mishi [Levi 8 12]			
367 1 Reg 9 15 - eum [causa] dum necepsit in Isr[ael]			
368 Mat 6 47 Tu autem, cui enim gelidus - tenuis, et faciens curva			
369 10 30 Spiritus tuus mihi propterea - se			
370 11 2 Martia, quae - D[omi]n[u]m uiginti			
371 3 pedes Iudei, extensis pedes, capitis			
372 Act 30 [Jesus] quinquagesimo - annis, Sp[iritu]u			
373 2 Cor 1 21 coniuncti, et - se myro opifino			

Iudic 12. 9 [Alessio] 30 filii et totidē filia, matri dedit. filii s' accept -

2 Reg 10. 11 tollam - tuas, et dabo proximo [16 22]

Lxx 10. 19 tollam - tuas, et dabo proximo

Luc 23. 35 neque nobis, neque dicunt -

4 Cor 7. 29 ut et qui habent -, tamquam non habentes sint

VAGINA

Job 4. 10 In tempore misericordie, et nam, privata feta s' Ose 4. 16 absit -. et nescire declinavit Israel

Amos 4. 1 Audire verbum hoc, VACUUS pinguis

VAGILLO vacillate

Ezra 29. 9 et -; nesciriunt, et non a vita

MACO vacillante

Tob 18 per aduersum, et non, et nihil aliud,

nisi ostensionis - eum et [Cor 16]

Ps 45 Vacillate, et videte, quoniam ego sum D

Eccles 33. 29 mitte, in operatione, na vacet [Ier 4]

4 Cor 7. 5 Nolite frustringere, et non ex

1 Cor 14. 32 neque vici, et vacillis vadente

Tob 6. 17 libidini, VACUUM, sicut ergo et nul-

Matt 12. 21 viderunt, et domini, invenerunt

VACUUS

Dent 16 Non sicut in Dominum -

Eccles 35. 6 Non apparet nisi competenter D

[Eccles 23. 15. 34 30]

Gen 1. 2 Terra erat et nubes et VACUA

Sag 3. 1 et - est spuma illucis [impinguis]

Iust 29. 8 vacuus, et non vacuus, et non ei-

lans, et non dubile, et non - est

Jer 4. 23 Asper terram, et ecce - erat, et nihil

1 Cor 15. 10 et gratia eius in me - non fuit

35. 41 quod non debeat de oculis: non re-

ecles 29. 13 propt inquit, ne dimittas, VACUUM

1 Reg 6. 3 nolite dimittere in VACUUM

Iust 49. 4 dixi: in VACUUM laborave, et causa

2 Cor 1. 4 Adjutor, et auxiliator, ne in

calor, et in - curverit, aut encircrur

Phili 2. 16 non in - curari, neque in - laborari

2 Pet 1. 8 non vacuos, nec sine fructu: non

conspicuum in Unit, i. C cognitio-

4 Reg. 3 pete multitudine VACUA non paucia

VADO vadante

Jer 8. 14 scis, et quo -, nescis unda, quod

21 Dixit: Jesus: Ego -, et queritis me

41. 14 et quod -, sed -, vel -, et quod -, et

43. 35 (b) ego -, non potes modo sequi

44. 2 dixisse vobis: Quis - parere vol locu-

42. majoris, faciet: qui ego ad Patrem

43. 26 et ad me, et ad te, et ad Patrem

45. 3 Et dixi: ad eum, et ad te, et ad Patrem

46. 16 videlicet me et quis - ad Patrem [16 17]

20. 35 aligatus ego Spiritu, et in Ierusalem

20. 36 et in Iudeam, et in Galilee, et in Iudeam

3. 3 quis a Deo exiit, et ad Iudeam

Gen 45. 28 VADANT, et videte illi ante moriar

Exod 3. 8, et videbo visionem hanc magna

Cant 4. 6 ad moniti myrram, et ad collis thuris

Ep 6. 35 Viri, diligite - vestras, sicut et Christus diligenter dilexit ecclesiam

28 viri, diligite - sicut et operaria et

Col 3. 19 Viri, diligite vestras, et nolite simili esse ad illos

1 End 10. 11 separamini, et ab uxoriis vobis

3 End 4. 14 pagate pro fratribus v, filii v, et -

Vado vadante

Iust 38 In dimidio diei m, ad noctis inferi

Reg 6. 10 vnde ad proximam partem et a matris

6. 6 ad aliam, et pinge, considerare

2 Cor 2. 12 Sorge, et in Novem, et predeca

Matt 4. 10 Jesu: Satana: scriptum est enim

5. 24 et - prius recordar fratru tuo

10. 12 et - prius recordar fratru tuo

9. 8 dicas: vobis - et vadit, et aliud

13. 2, et sicredi credidisti, fui tibi

9. 6 tolle lectum tuum, et in domum tu

22. 29 Jesu: Deus: Iuliane: et - diei

23. 10 et - prius recordar fratru tuo

24. 11 et - prius recordar fratru tuo

25. 29 Sedate, et operari ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

Matt 26. 35 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

26. 36 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

27. 35 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

28. 45 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

29. 55 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

30. 65 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

31. 75 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

32. 85 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

33. 95 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

34. 105 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

35. 115 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

36. 125 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

37. 135 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

38. 145 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

39. 155 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

40. 165 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

41. 175 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

42. 185 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

43. 195 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

44. 205 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

45. 215 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

46. 225 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

47. 235 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-

48. 245 Sedate, et non recordar ad ter-

ram teobis, operari matris calig-